O produto finalizado objeto deste Edital deve ser publicado, exibido e lançado até o dia 30 de 
junho de 2024, conforme descrito no Cronograma de Execução constante do Anexo II – Formulário 
de Inscrição. 
2. VALORES 
2.1 O valor total disponibilizado para este Edital é de R$ 265.355,38 (duzentos e sessenta e cinco mil, 
trezentos e cinquenta e cinco reais e trinta e oito centavos) distribuídos entre 15 (quinze) projetos, 
na forma do Anexo I deste Edital.  
2.2 A despesa correrá à conta da seguinte Dotação Orçamentária: 
08 - SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA 
001 – GABINETE DO SECRETARIO 
13 - CULTURA